
Id: FEWLA-KJQAO-CEQEL-PYODW-AUYJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0049/XL/323/10
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: zmiany do uchwały Nr 0049/XXXIX/316/10 z dnia 27.10.2010 r 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. 2002 nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 nr 113 
poz. 984, Dz. U. 2002 nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003 nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2002 
nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2007 nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008 nr 180 poz. 1111, Dz. 
U. 2008 nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 nr 92 poz. 753,) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2.1 do uchwały Nr 0049/XXXIX/316/10 z dnia 27 października 2010 r. otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Załącznik do Uchwały Nr 0049/XL/323/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 

Tadeusz Gancarz

Zalacznik1.pdf

